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                                                                                                                         Kielce, dn. 19.04.2012 r.

EZ/ZP/24/2012



Do  zainteresowanych postępowaniem 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę testów oraz akcesoriów do analizatora Architekt  i1000 firmy Abbott Laboratories Poland   dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii  WSzZ w Kielcach ”.

Znak sprawy: EZ/ZP/24/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1,2,4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania i wprowadza zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników z 8 na min. 3 miesiące?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad z 3 na 5 dni?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o wykreślenie zapisu par. 3 pkt 2 wzoru umowy  dotyczącego możliwości niepełnej realizacji umowy, względnie dodania zapisu: wartość niezrealizowanej umowy nie może przekroczyć 20% jej wartości.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamwaiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczlności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę tylko na zmianę w zakresie numeru katalogowego produktu.

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

- przedmiotowym/ produkt zamienny

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

- sposobu konfekcjonowania

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

- liczby opakowań

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

- wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem pokrycia kosztów przystosowania aparatu przez Wykonawcę. 

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Każda zmiana wymaga zgody Zamawiającego  i formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Pytanie nr 5 

Dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający zapewni serwer laboratoryjny, na który mają być przeniesione dane o minimalnych parametrach: komputer na platformie serwerowej, procesor Xeon Dual-Core lub lepszy, 4 GB RAM, 2 xHDD 500 GB SATA, karta graficzna, 2 karty sieciowe Ethernet, DVD-RW, UPS właściwy dla danego serwera (800VA) z funkcją wyłączania komputera. Sprzęt dostosowany do pracy pod systemem LINUX?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zapewni odpowiedni serwer.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zapewni sprawnie działające łącze serwisowe?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zapewnia  łącza serwisowego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zapewni minimum Win XP oraz najnowszego Acrobata Readera na wszystkich stacjach roboczych LSI Centrum?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający  zapewni minimum Win XP oraz najnowszego Acrobata Readera na wszystkich stacjach roboczych LSI Centrum.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zakłada konfigurację serwera u dostawcy LSI Centrum? 

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

                                                                                                      Z-ca DYREKTORA

                                                                      
                    ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             
                   inż. Andrzej Domański                               
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